
Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017

Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

1 2617872 CHAMBELLANT THOMAS SEN CS LA FECLAZ 9000 2730 (7)

1h46:03.2 (7)

 3000 (1)1
1h44:17.2 (1)

2810 (4)

1h16:35.9 (4)

 3000 (1)2
1h19:02.0 (1)

3000 (1)3
1h16:22.1 (1)

  

2 2265144 MAILLER CLEMENT SEN SC BOZEL 8750
2705 (8)

1h46:03.8 (8)

 2900 (2)2
1h44:30.3 (2)

2630 (11)

1h20:16.4 (11)

 2810 (4)

1h19:30.9 (4)

3000 (1)1
1h16:22.1 (1)

 2850 (3)3
2h03:18.6 (3)

3 2223076 MILLEREAU JEREMIE M1 GAP-BAYARD 8660
  2810 (4)3

1h44:56.9 (4)

2850 (3)2
1h15:19.7 (3)

  

Abs

 2810 (4)

1h28:37.7 (4)

3000 (1)1
1h59:35.3 (1)

4 930248 CHAUVET BENOIT M2 CS MEGEVE 8630
2780 (5)3

1h45:47.7 (5)

    2850 (3)2
1h19:04.0 (3)

 3000 (1)1
1h23:51.2 (1)

 

5 2126415 MONDON THIBAULT M1 SNO 8530
 2900 (2)1

1h41:40.7 (2)

2780 (5)3
1h50:08.3 (5)

   2850 (3)2
1h17:40.3 (3)

  

6 2627137 PICARD DAVID SEN SNB CHAMROUS 8415
2510 (16)

1h53:38.1 (16)

2850 (3)1
1h43:34.8 (3)

   2755 (6)3
1h22:16.2 (6)

2810 (4)2
1h19:11.0 (4)

  

7 2643200 BELINGHERI PIERRE SEN CS LA FECLAZ 8315
2450 (19)

1h54:27.0 (19)

2730 (7)

1h49:05.0 (7)

    2755 (6)3
1h20:31.7 (6)

2780 (5)1
1h30:02.1 (5)

2780 (5)2
2h08:51.3 (5)

8 2629988 BENOIT MARC SEN ADDSN ARDECH 8240
2490 (17)

1h54:11.8 (17)

   2730 (7)2
2h29:33.2 (7)

 2780 (5)1
1h20:18.3 (5)

 2730 (7)3
2h09:38.8 (7)

9 2229031 PINEL FLORIAN M1 ASO NTN-SNR 8090
2580 (13)3

1h51:22.9 (13)

2755 (6)1
1h45:56.9 (6)

2755 (6)2
1h51:51.7 (6)

      

10 2618095 MUNOZ GUILLAUME SEN CS VILLARD 8065
 2630 (11)3

1h51:34.9 (11)

 2730 (7)1
1h19:10.0 (7)

  2705 (8)2
1h22:27.5 (8)

  

11 2640118 SALACROUP REMI SEN SNB CHAMROUS 8060
2470 (18)3

1h54:20.6 (18)

2780 (5)2
1h45:53.3 (5)

  2810 (4)1
2h28:31.4 (4)

    

12 210135 DESSEUX MARC M2 CS LA FECLAZ 8040
2310 (26)

1h57:39.1 (26)

2705 (8)1
1h49:07.0 (8)

   2655 (10)3
1h26:15.6 (10)

2680 (9)2
1h22:28.1 (9)
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13 2666179 ALAMOME SIMON SEN SNB CHAMROUS 7990
2390 (22)

1h55:53.7 (22)

2680 (9)2
1h49:10.0 (9)

 2530 (15)

1h23:12.6 (15)

 2580 (13)3
1h28:12.9 (13)

2730 (7)1
1h20:33.3 (7)

  

13 2322735 SUTTER YOHANN SEN VILLARD/BOEG 7990
2225 (31)

2h01:03.6 (31)

  2555 (14)3
1h22:47.0 (14)

 2680 (9)2
1h26:15.4 (9)

 2755 (6)1
1h30:03.2 (6)

 

15 2677821 BLANCHET CHRISTOPHE M4 SC GD BORNAN 7865
2310 (26)

1h57:39.1 (26)

 2655 (10)1
1h55:39.6 (10)

2655 (10)2
1h19:31.6 (10)

 2555 (14)3
1h28:28.7 (14)

   

15 2204194 LAURES PAUL M1 SCM LOZERE 7865
 2605 (12)2

1h53:18.2 (12)

    2655 (10)1
1h23:19.0 (10)

 2605 (12)3
2h16:26.7 (12)

17 2654956 SALOMON BASILE SEN CN REVARD 7715
 2555 (14)2

1h53:53.9 (14)

   2630 (11)1
1h27:10.5 (11)

  2530 (15)3
2h21:42.0 (15)

18 2656576 ROMARIE MARTIN M1 SC SAMM 7615
2259 (29)

1h59:21.0 (29)

  2450 (19)3
1h24:12.6 (19)

2655 (10)1
2h39:59.6 (10)

  2510 (16)2
1h34:27.0 (16)

 

19 2649160 MEURICE FLORIAN SEN CS LA FECLAZ 7595
1990 (46)

2h06:22.6 (46)

  2390 (22)

1h26:52.7 (22)

2555 (14)2
2h41:11.4 (14)

2410 (21)3
1h32:53.7 (21)

2630 (11)1
1h23:28.5 (11)

  

20 2614437 BURBAN YVONNICK M4 ES VALLOUISE 7545
2370 (23)

1h56:11.1 (23)

  2191 (33)

1h29:28.3 (33)

 2510 (16)2
1h29:20.6 (16)

2605 (12)1
1h23:30.3 (12)

 2430 (20)3
2h28:07.4 (20)

21 2684546 GUILLET MAXIME SEN SC RANSPACH 7520
2110 (38)

2h03:49.0 (38)

2580 (13)1
1h53:51.8 (13)

2510 (16)2
2h04:47.4 (16)

2208 (32)

1h29:28.0 (32)

 2390 (22)

1h32:55.1 (22)

2430 (20)3
1h30:27.4 (20)

  

22 700676 BEDEZ JEAN PIERRE M5 BOIS D'AMONT 7505
1789 (65)

2h12:14.1 (65)

  2370 (23)3
1h27:18.4 (23)

2580 (13)1
2h41:00.6 (13)

   2555 (14)2
2h19:57.8 (14)

23 2640322 BENOIT ANTHONY SEN SC GRANDVAUX 7371
2276 (28)3

1h58:47.7 (28)

  2605 (12)1
1h21:35.2 (12)

   2490 (17)2
1h34:57.0 (17)

 

24 2203174 GREGOIRE PHILIPPE M4 SC BEILLE 7350
2005 (45)

2h06:19.7 (45)

2490 (17)1
1h57:45.5 (17)

   2370 (23)3
1h34:07.1 (23)

2490 (17)2
1h29:18.6 (17)
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25 2304717 MUNOZ SYLVAIN M4 SA MEAUDRAIS 7330
1966 (48)

2h07:04.4 (48)

2390 (22)3
2h00:47.0 (22)

 2430 (20)2
1h25:19.8 (20)

  

Abs

2510 (16)1
1h29:14.1 (16)

  

26 2133682 FUCHS PATRICE M2 TC MULHOUSE 7310
1764 (68)

2h12:36.1 (68)

 2430 (20)2
2h11:58.8 (20)

 2530 (15)1
2h41:52.4 (15)

   2350 (24)3
2h32:09.3 (24)

27 2127462 VERGUET ALIX M1 HT JURA SKI 7210
2050 (42)

2h04:44.9 (42)

  2350 (24)3
1h27:21.7 (24)

  2470 (18)1
1h29:23.5 (18)

2390 (22)2
1h36:14.8 (22)

 

28 2635774 ADAM THIERRY M2 CHABLAIS NOR 7201
 2140 (36)

2h10:02.9 (36)

2370 (23)2
2h13:26.5 (23)

2110 (38)

1h32:06.5 (38)

  2555 (14)1
1h28:33.2 (14)

2276 (28)3
1h38:42.4 (28)

 

29 2676749 COURTIEU MARC M3 CS LA FECLAZ 7162
1918 (52)

2h07:16.1 (52)

2470 (18)1
1h58:24.9 (18)

  2242 (30)3
2h52:01.5 (30)

   2450 (19)2
2h27:12.1 (19)

30 291437 DUCHAMPT J FRANCOIS M6 CLERMONT SN 7100
2140 (36)3

2h02:58.8 (36)

2510 (16)1
1h55:04.6 (16)

   2450 (19)2
1h32:45.3 (19)

   

31 1292070 SIMEON ERICK M6 EGREVE NORDI 6962
1715 (75)

2h14:20.5 (75)

2242 (30)3
2h04:28.6 (30)

 1906 (53)

1h38:08.8 (53)

1852 (58)

3h10:03.2 (58)

2330 (25)2
1h38:39.7 (25)

2390 (22)1
1h32:46.7 (22)

 2191 (33)

2h38:37.2 (33)

32 2307970 GERMAIN FRANCK M2 HT JURA SKI 6862
   2259 (29)3

1h29:03.8 (29)

2310 (26)1
2h51:00.3 (26)

  2293 (27)2
1h38:36.8 (27)

 

33 2676925 BLANCHARD CHRISTIAN M4 CSR PONTARLI 6857
2157 (35)3

2h02:41.1 (35)

  2330 (25)2
1h28:03.5 (25)

   2370 (23)1
1h37:07.7 (23)

 

34 220576 MOREL PHILIPPE M5 PLOMB CANTAL 6763
1757 (69)

2h12:43.4 (69)

2208 (32)3
2h05:51.0 (32)

2330 (25)1
2h14:25.6 (25)

  2225 (31)2
1h41:01.2 (31)

2191 (33)

1h39:43.9 (33)

  

35 2666199 FALZI PIERRE M3 CS VILLARD 6760
 2174 (34)3

2h09:30.2 (34)

 1771 (67)

1h45:48.6 (67)

 2310 (26)1
1h38:50.8 (26)

  2276 (28)2
2h34:24.4 (28)

36 11630992 BERTOT JEAN LOUIS M4 Ski club guebwiller 6604
1625 (93)

2h23:52.8 (93)

2035 (43)3
2h14:08.1 (43)

2310 (26)1
2h15:07.9 (26)

   2259 (29)2
1h37:54.4 (29)

  

Edité le 14/03/2017 à 09:01 - Page 3/15

FFS-SKI Version 18.1i / Fédération Française de Ski / Agil Informatique



Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

37 2315253 RAT PATRON LAURENT M4 CS LA FECLAZ 6585
1816 (62)

2h10:45.8 (62)

2276 (28)1
2h04:22.5 (28)

 1954 (49)

1h35:17.0 (49)

 2259 (29)2
1h39:28.0 (29)

1966 (48)

1h49:58.8 (48)

 2050 (42)3
2h47:40.5 (42)

38 2674430 HERVIEU SAMUEL SEN CS LA FECLAZ 6555
2065 (41)3

2h04:12.0 (41)

 

Abd

 1990 (46)

1h33:52.4 (46)

 2350 (24)1
1h35:04.2 (24)

  2140 (36)2
2h42:12.3 (36)

39 2639765 VARAINE RICHARD M4 DRAGONS ANNY 6454
1601 (99)

2h24:26.0 (99)

1966 (48)

2h17:21.7 (48)

2174 (34)1
2h21:40.9 (34)

  2140 (36)2
1h46:47.7 (36)

2140 (36)3
1h42:36.3 (36)

  

40 2677355 THOMAS VICTOR M2 CS VILLARD 6446
1843 (59)3

2h09:55.8 (59)

2310 (26)1
2h03:22.1 (26)

   2293 (27)2
1h39:03.2 (27)

   

41 2301570 ROUGIER STEPHANE M4 CLERMONT SN 6285
1573 (106)

2h25:38.9 (106)

2065 (41)3
2h13:02.7 (41)

2140 (36)1
2h25:01.8 (36)

  2035 (43)

1h50:55.0 (43)

2080 (40)2
1h46:39.6 (40)

  

42 1393502 PICCARD FRANCK M5 CS SAISIES 6256
1906 (53)3

2h08:29.3 (53)

2330 (25)1
2h03:16.9 (25)

 2020 (44)2
1h33:24.3 (44)

     

43 210230 CONTINSOUZA JOEL M5 CLERMONT SN 6244
1605 (98)

2h24:24.8 (98)

1978 (47)3
2h17:14.9 (47)

    2276 (28)1
1h37:04.1 (28)

 1990 (46)2
2h53:29.3 (46)

44 2643574 VERGNOLLE THOMAS M3 SN CHARTROUS 6211
1771 (67)3

2h12:34.8 (67)

   2330 (25)1
2h50:41.2 (25)

   2110 (38)2
2h45:17.3 (38)

45 1493923 PEQUIGNOT RAYMOND M8 SC GUEBWILLE 6175
1529 (117)

2h27:27.9 (117)

 2293 (27)1
2h15:51.9 (27)

 1757 (69)3
3h16:27.6 (69)

 2125 (37)2
1h43:51.7 (37)

  

46 2602664 ELKAIM CLAUDE M7 ASPTT VALENC 6136
 1942 (50)3

2h18:48.4 (50)

 1757 (69)

1h46:40.3 (69)

 2020 (44)2
1h51:30.5 (44)

2174 (34)1
1h40:59.4 (34)

  

47 2677831 CLAVEL SYLVAIN SEN SNB CHAMROUS 6026
 2410 (21)1

2h00:07.9 (21)

 1852 (58)2
1h40:27.8 (58)

1764 (68)3
3h14:06.5 (68)

    

48 503268 COUSTON GILLES M6 SCM LOZERE 6021
     1990 (46)2

1h52:05.3 (46)

2065 (41)1
1h46:48.0 (41)

 1966 (48)3
2h57:33.4 (48)
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48 2623908 LEGRAND BRUNO M6 CN REVARD 6021
1497 (125)

2h30:22.0 (125)

 2065 (41)1
2h31:43.4 (41)

 1663 (85)

3h30:43.7 (85)

1882 (55)

1h57:46.7 (55)

2050 (42)2
1h46:57.9 (42)

 1906 (53)3
3h00:17.3 (53)

50 2301748 BRASSINE GUY M6 PLOMB CANTAL 5925
1417 (145)

2h38:05.7 (145)

 2005 (45)1
2h36:25.7 (45)

  1930 (51)3
1h55:50.8 (51)

1990 (46)2
1h49:14.6 (46)

  

51 921755 BAUDRAND SEBASTIEN M4 CHABLAIS NOR 5895
1882 (55)3

2h08:58.3 (55)

  2035 (43)1
1h33:20.5 (43)

1978 (47)2
3h01:28.7 (47)

    

52 2655863 DUPRE BENOIT M2 CS LA FECLAZ 5834
1653 (87)

2h20:10.3 (87)

1816 (62)3
2h23:27.0 (62)

    2157 (35)1
1h42:13.3 (35)

1861 (57)2
1h50:03.1 (57)

 

53 511549 GRINDLER GILLES M7 CS LA FECLAZ 5781
1525 (118)

2h27:53.2 (118)

1789 (65)

2h25:26.5 (65)

 1750 (70)

1h46:48.1 (70)

 1918 (52)2
1h56:26.8 (52)

2020 (44)1
1h48:58.8 (44)

 1843 (59)3
3h07:41.9 (59)

54 2153329 CHARLET FREDERIC M4 CS LA FECLAZ 5761
1798 (64)2

2h11:56.5 (64)

   1789 (65)3
3h13:09.0 (65)

   2174 (34)1
2h39:08.4 (34)

55 2676000 VELARD REMI M4 SNB CHAMROUS 5751
1673 (83)

2h19:01.5 (83)

2080 (40)1
2h12:46.9 (40)

 1693 (79)3
1h49:32.7 (79)

    1978 (47)2
2h57:22.8 (47)

56 2100148 BRUN RENE M8 AS EDELWEISS 5730
1325 (168)

2h53:11.9 (168)

  1577 (105)

2h04:06.0 (105)

1653 (87)

3h31:23.8 (87)

1894 (54)2
1h57:31.8 (54)

1894 (54)3
1h56:44.4 (54)

 1942 (50)1
2h58:40.7 (50)

57 1493794 SERET DANIEL M7 SC LURON 5639
1633 (91)3

2h22:25.7 (91)

 2242 (30)1
2h17:40.3 (30)

    1764 (68)2
1h53:34.0 (68)

 

58 390245 MEUNIER JEAN LOUIS M6 SC MONTPELLI 5601
1445 (138)

2h34:04.2 (138)

1834 (60)2
2h23:11.1 (60)

    1942 (50)1
1h50:36.0 (50)

 1825 (61)3
3h12:49.9 (61)

59 11633005 PESCHIER Louis M6 5579
 1918 (52)2

2h18:49.1 (52)

 1683 (81)3
1h50:34.6 (81)

 1978 (47)1
1h52:06.4 (47)

   

60 733243 LAFFAY ALAIN M8 SC J.GESSIEN 5517
1353 (161)

2h49:18.5 (161)

 1930 (51)1
2h45:21.7 (51)

  1798 (64)2
2h01:57.5 (64)

 1638 (90)

2h09:19.2 (90)

1789 (65)3
3h44:18.7 (65)
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61 2689586 VUERICH PAOLO M8 SC CHAMPSAUR 5448
 1653 (87)

2h54:14.5 (87)

 1549 (112)

2h09:58.7 (112)

 1771 (67)3
2h04:08.6 (67)

1870 (56)1
2h00:02.9 (56)

 1807 (63)2
3h20:03.2 (63)

62 990138 MICHET CLAUDE M7 DRAGONS ANNY 5415
1509 (122)

2h29:46.2 (122)

1894 (54)1
2h20:48.7 (54)

 1764 (68)2
1h46:25.6 (68)

   1757 (69)3
1h53:43.5 (69)

 

63 2688041 EKSZTEROWICZ THIERRY M5 DRAGONS ANNY 5407
1469 (132)3
2h32:32.2 (132)

 2020 (44)1
2h36:07.9 (44)

     1918 (52)2
2h59:18.6 (52)

64 2642153 VERKINDT PHILIPPE M4 CO SEPT LAUX 5365
1541 (114)3
2h27:14.7 (114)

1882 (55)2
2h20:57.2 (55)

   1942 (50)1
1h54:01.3 (50)

   

65 544436 DUCASTEL NICOLAS M5 SN CHARTROUS 5265
1465 (133)

2h33:14.0 (133)

1807 (63)1
2h24:34.3 (63)

 1722 (74)3
1h48:17.7 (74)

1736 (72)2
3h21:50.0 (72)

    

66 11632651 BOCH PATRICE M8 Monolithe ski de fond 5076
1361 (159)

2h48:32.9 (159)

   1517 (120)3
4h00:44.2 (120)

1743 (71)2
2h12:58.8 (71)

  1816 (62)1
3h15:58.8 (62)

67 2645036 DECHAMBOUX JACQUES M5 CNG 5022
1425 (143)3
2h36:39.2 (143)

  1736 (72)2
1h47:14.0 (72)

1861 (57)1
3h09:07.5 (57)

    

68 2687321 SAGNIMORTE REGIS M4 SCA MACON 5010
1593 (101)3
2h25:15.4 (101)

  1688 (80)2
1h49:50.2 (80)

   1729 (73)1
1h54:50.3 (73)

 

69 11638299 GREGOIRE BERNARD M8 GAP BAYARD 5008
1341 (164)

2h50:28.4 (164)

1663 (85)2
2h45:41.3 (85)

 1581 (104)3
2h02:59.2 (104)

 1764 (68)1
2h04:29.2 (68)

   

70 790249 BOUTERAON MICHEL M7 SKI ROUSSES 5004
1429 (142)

2h35:39.6 (142)

  1678 (82)1
1h50:48.4 (82)

1668 (84)2
3h28:57.6 (84)

  1658 (86)3
2h04:41.7 (86)

 

71 2614049 HUGON XAVIER M1 HT JURA SKI 4974
1533 (116)3
2h27:20.7 (116)

  1698 (78)2
1h48:45.7 (78)

1743 (71)1
3h21:39.5 (71)

    

72 2659298 DE GROLEE VIRVILLE FRANCOIS M6 AS AUSSOIS 4961
1389 (152)3
2h41:08.9 (152)

1678 (82)2
2h41:48.8 (82)

1894 (54)1
2h45:59.8 (54)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

73 11633239 GRINDLER GEORGES M7 Cs la feclaz 4956
1409 (147)3
2h38:13.0 (147)

  1569 (107)2
2h05:00.6 (107)

  1978 (47)1
1h49:16.2 (47)

  

74 2617472 BASSOT DENIS M7 SC LURON 4920
1321 (169)3
2h53:36.9 (169)

 1966 (48)1
2h39:54.7 (48)

    1633 (91)2
2h10:31.3 (91)

 

75 11637945 PHILIPPS Benoit M1 4874
 1633 (91)2

3h12:26.1 (91)

 1533 (116)3
2h29:31.7 (116)

 1708 (76)1
2h33:27.0 (76)

   

76 2300153 FAGGIANO BRUNO M7 SERRE CHEVAL 4867
1345 (163)3
2h50:16.8 (163)

1715 (75)2
2h34:49.8 (75)

   1807 (63)1
2h01:34.3 (63)

   

77 2600607 BONADIES JEAN PIERRE M7 EGREVE NORDI 4853
1273 (181)

4h03:35.3 (181)

1621 (94)2
5h17:02.0 (94)

 1529 (117)3
2h59:48.8 (117)

 1703 (77)1
3h15:00.0 (77)

   

78 11664380 SCHUMMER DAVID M3 Goncelinois 4342
1305 (173)3
3h07:04.5 (173)

1648 (88)1
3h00:20.8 (88)

  1389 (152)2
5h44:37.9 (152)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 2 + Master 3 - Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

1 930248 CHAUVET BENOIT M2 CS MEGEVE 8630
2780 (5)3

1h45:47.7 (1)

    2850 (3)2
1h19:04.0 (1)

 3000 (1)1
1h23:51.2 (1)

 

2 210135 DESSEUX MARC M2 CS LA FECLAZ 8040
2310 (26)

1h57:39.1 (4)

2705 (8)1
1h49:07.0 (1)

   2655 (10)3
1h26:15.6 (2)

2680 (9)2
1h22:28.1 (1)

  

3 2133682 FUCHS PATRICE M2 TC MULHOUSE 7310
1764 (68)

2h12:36.1 (16)

 2430 (20)2
2h11:58.8 (3)

 2530 (15)1
2h41:52.4 (1)

   2350 (24)3
2h32:09.3 (8)

4 2635774 ADAM THIERRY M2 CHABLAIS NOR 7201
 2140 (36)

2h10:02.9 (7)

2370 (23)2
2h13:26.5 (6)

2110 (38)

1h32:06.5 (10)

  2555 (14)1
1h28:33.2 (2)

2276 (28)3
1h38:42.4 (11)

 

5 2676749 COURTIEU MARC M3 CS LA FECLAZ 7162
1918 (52)

2h07:16.1 (12)

2470 (18)1
1h58:24.9 (2)

  2242 (30)3
2h52:01.5 (7)

   2450 (19)2
2h27:12.1 (7)

6 2307970 GERMAIN FRANCK M2 HT JURA SKI 6862
   2259 (29)3

1h29:03.8 (6)

2310 (26)1
2h51:00.3 (5)

  2293 (27)2
1h38:36.8 (10)

 

7 2666199 FALZI PIERRE M3 CS VILLARD 6760
 2174 (34)3

2h09:30.2 (6)

 1771 (67)

1h45:48.6 (19)

 2310 (26)1
1h38:50.8 (4)

  2276 (28)2
2h34:24.4 (11)

8 2677355 THOMAS VICTOR M2 CS VILLARD 6446
1843 (59)3

2h09:55.8 (14)

2310 (26)1
2h03:22.1 (5)

   2293 (27)2
1h39:03.2 (5)

   

9 2643574 VERGNOLLE THOMAS M3 SN CHARTROUS 6211
1771 (67)3

2h12:34.8 (15)

   2330 (25)1
2h50:41.2 (4)

   2110 (38)2
2h45:17.3 (14)

10 2655863 DUPRE BENOIT M2 CS LA FECLAZ 5834
1653 (87)

2h20:10.3 (22)

1816 (62)3
2h23:27.0 (14)

    2157 (35)1
1h42:13.3 (8)

1861 (57)2
1h50:03.1 (23)

 

11 11664380 SCHUMMER DAVID M3 Goncelinois 4342
1305 (173)3
3h07:04.5 (34)

1648 (88)1
3h00:20.8 (19)

  1389 (152)2
5h44:37.9 (34)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 4 + Master 5 - Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

1 2677821 BLANCHET CHRISTOPHE M4 SC GD BORNAN 7865
2310 (26)

1h57:39.1 (3)

 2655 (10)1
1h55:39.6 (1)

2655 (10)2
1h19:31.6 (1)

 2555 (14)3
1h28:28.7 (1)

   

2 2614437 BURBAN YVONNICK M4 ES VALLOUISE 7545
2370 (23)

1h56:11.1 (2)

  2191 (33)

1h29:28.3 (5)

 2510 (16)2
1h29:20.6 (2)

2605 (12)1
1h23:30.3 (1)

 2430 (20)3
2h28:07.4 (2)

3 700676 BEDEZ JEAN PIERRE M5 BOIS D'AMONT 7505
1789 (65)

2h12:14.1 (12)

  2370 (23)3
1h27:18.4 (3)

2580 (13)1
2h41:00.6 (2)

   2555 (14)2
2h19:57.8 (1)

4 2203174 GREGOIRE PHILIPPE M4 SC BEILLE 7350
2005 (45)

2h06:19.7 (5)

2490 (17)1
1h57:45.5 (1)

   2370 (23)3
1h34:07.1 (3)

2490 (17)2
1h29:18.6 (3)

  

5 2304717 MUNOZ SYLVAIN M4 SA MEAUDRAIS 7330
1966 (48)

2h07:04.4 (6)

2390 (22)3
2h00:47.0 (2)

 2430 (20)2
1h25:19.8 (2)

  

Abs

2510 (16)1
1h29:14.1 (2)

  

6 2676925 BLANCHARD CHRISTIAN M4 CSR PONTARLI 6857
2157 (35)3
2h02:41.1 (4)

  2330 (25)2
1h28:03.5 (4)

   2370 (23)1
1h37:07.7 (1)

 

7 220576 MOREL PHILIPPE M5 PLOMB CANTAL 6763
1757 (69)

2h12:43.4 (14)

2208 (32)3
2h05:51.0 (8)

2330 (25)1
2h14:25.6 (3)

  2225 (31)2
1h41:01.2 (5)

2191 (33)

1h39:43.9 (9)

  

8 11630992 BERTOT JEAN LOUIS M4 Ski club guebwiller 6604
1625 (93)

2h23:52.8 (19)

2035 (43)3
2h14:08.1 (11)

2310 (26)1
2h15:07.9 (4)

   2259 (29)2
1h37:54.4 (6)

  

9 2315253 RAT PATRON LAURENT M4 CS LA FECLAZ 6585
1816 (62)

2h10:45.8 (10)

2276 (28)1
2h04:22.5 (6)

 1954 (49)

1h35:17.0 (10)

 2259 (29)2
1h39:28.0 (4)

1966 (48)

1h49:58.8 (14)

 2050 (42)3
2h47:40.5 (9)

10 2639765 VARAINE RICHARD M4 DRAGONS ANNY 6454
1601 (99)

2h24:26.0 (22)

1966 (48)

2h17:21.7 (13)

2174 (34)1
2h21:40.9 (7)

  2140 (36)2
1h46:47.7 (7)

2140 (36)3
1h42:36.3 (10)

  

11 2301570 ROUGIER STEPHANE M4 CLERMONT SN 6285
1573 (106)

2h25:38.9 (25)

2065 (41)3
2h13:02.7 (10)

2140 (36)1
2h25:01.8 (9)

  2035 (43)

1h50:55.0 (12)

2080 (40)2
1h46:39.6 (12)

  

12 1393502 PICCARD FRANCK M5 CS SAISIES 6256
1906 (53)3
2h08:29.3 (7)

2330 (25)1
2h03:16.9 (5)

 2020 (44)2
1h33:24.3 (8)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 4 + Master 5 - Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

13 210230 CONTINSOUZA JOEL M5 CLERMONT SN 6244
1605 (98)

2h24:24.8 (21)

1978 (47)3
2h17:14.9 (12)

    2276 (28)1
1h37:04.1 (5)

 1990 (46)2
2h53:29.3 (12)

14 921755 BAUDRAND SEBASTIEN M4 CHABLAIS NOR 5895
1882 (55)3
2h08:58.3 (8)

  2035 (43)1
1h33:20.5 (7)

1978 (47)2
3h01:28.7 (8)

    

15 2153329 CHARLET FREDERIC M4 CS LA FECLAZ 5761
1798 (64)2

2h11:56.5 (11)

   1789 (65)3
3h13:09.0 (12)

   2174 (34)1
2h39:08.4 (7)

16 2676000 VELARD REMI M4 SNB CHAMROUS 5751
1673 (83)

2h19:01.5 (16)

2080 (40)1
2h12:46.9 (9)

 1693 (79)3
1h49:32.7 (19)

    1978 (47)2
2h57:22.8 (13)

17 2688041 EKSZTEROWICZ THIERRY M5 DRAGONS ANNY 5407
1469 (132)3
2h32:32.2 (31)

 2020 (44)1
2h36:07.9 (12)

     1918 (52)2
2h59:18.6 (15)

18 2642153 VERKINDT PHILIPPE M4 CO SEPT LAUX 5365
1541 (114)3
2h27:14.7 (26)

1882 (55)2
2h20:57.2 (15)

   1942 (50)1
1h54:01.3 (13)

   

19 544436 DUCASTEL NICOLAS M5 SN CHARTROUS 5265
1465 (133)

2h33:14.0 (32)

1807 (63)1
2h24:34.3 (17)

 1722 (74)3
1h48:17.7 (17)

1736 (72)2
3h21:50.0 (15)

    

20 2645036 DECHAMBOUX JACQUES M5 CNG 5022
1425 (143)3
2h36:39.2 (38)

  1736 (72)2
1h47:14.0 (16)

1861 (57)1
3h09:07.5 (10)

    

21 2687321 SAGNIMORTE REGIS M4 SCA MACON 5010
1593 (101)3
2h25:15.4 (23)

  1688 (80)2
1h49:50.2 (20)

   1729 (73)1
1h54:50.3 (16)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 6 + Master 7 - Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

1 291437 DUCHAMPT J FRANCOIS M6 CLERMONT SN 7100
2140 (36)3
2h02:58.8 (1)

2510 (16)1
1h55:04.6 (1)

   2450 (19)2
1h32:45.3 (1)

   

2 1292070 SIMEON ERICK M6 EGREVE NORDI 6962
1715 (75)

2h14:20.5 (3)

2242 (30)3
2h04:28.6 (2)

 1906 (53)

1h38:08.8 (2)

1852 (58)

3h10:03.2 (4)

2330 (25)2
1h38:39.7 (2)

2390 (22)1
1h32:46.7 (1)

 2191 (33)

2h38:37.2 (1)

3 2602664 ELKAIM CLAUDE M7 ASPTT VALENC 6136
 1942 (50)3

2h18:48.4 (6)

 1757 (69)

1h46:40.3 (6)

 2020 (44)2
1h51:30.5 (4)

2174 (34)1
1h40:59.4 (2)

  

4 503268 COUSTON GILLES M6 SCM LOZERE 6021
     1990 (46)2

1h52:05.3 (5)

2065 (41)1
1h46:48.0 (3)

 1966 (48)3
2h57:33.4 (3)

4 2623908 LEGRAND BRUNO M6 CN REVARD 6021
1497 (125)

2h30:22.0 (17)

 2065 (41)1
2h31:43.4 (3)

 1663 (85)

3h30:43.7 (7)

1882 (55)

1h57:46.7 (9)

2050 (42)2
1h46:57.9 (4)

 1906 (53)3
3h00:17.3 (5)

6 2301748 BRASSINE GUY M6 PLOMB CANTAL 5925
1417 (145)

2h38:05.7 (25)

 2005 (45)1
2h36:25.7 (5)

  1930 (51)3
1h55:50.8 (7)

1990 (46)2
1h49:14.6 (6)

  

7 511549 GRINDLER GILLES M7 CS LA FECLAZ 5781
1525 (118)

2h27:53.2 (13)

1789 (65)

2h25:26.5 (12)

 1750 (70)

1h46:48.1 (7)

 1918 (52)2
1h56:26.8 (8)

2020 (44)1
1h48:58.8 (5)

 1843 (59)3
3h07:41.9 (8)

8 1493794 SERET DANIEL M7 SC LURON 5639
1633 (91)3
2h22:25.7 (7)

 2242 (30)1
2h17:40.3 (1)

    1764 (68)2
1h53:34.0 (2)

 

9 390245 MEUNIER JEAN LOUIS M6 SC MONTPELLI 5601
1445 (138)

2h34:04.2 (22)

1834 (60)2
2h23:11.1 (11)

    1942 (50)1
1h50:36.0 (9)

 1825 (61)3
3h12:49.9 (10)

10 11633005 PESCHIER Louis M6 5579
 1918 (52)2

2h18:49.1 (7)

 1683 (81)3
1h50:34.6 (9)

 1978 (47)1
1h52:06.4 (6)

   

11 990138 MICHET CLAUDE M7 DRAGONS ANNY 5415
1509 (122)

2h29:46.2 (16)

1894 (54)1
2h20:48.7 (8)

 1764 (68)2
1h46:25.6 (5)

   1757 (69)3
1h53:43.5 (3)

 

12 790249 BOUTERAON MICHEL M7 SKI ROUSSES 5004
1429 (142)

2h35:39.6 (23)

  1678 (82)1
1h50:48.4 (10)

1668 (84)2
3h28:57.6 (6)

  1658 (86)3
2h04:41.7 (7)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 6 + Master 7 - Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

13 2659298 DE GROLEE VIRVILLE FRANCOIS M6 AS AUSSOIS 4961
1389 (152)3
2h41:08.9 (30)

1678 (82)2
2h41:48.8 (19)

1894 (54)1
2h45:59.8 (7)

      

14 11633239 GRINDLER GEORGES M7 Cs la feclaz 4956
1409 (147)3
2h38:13.0 (26)

  1569 (107)2
2h05:00.6 (15)

  1978 (47)1
1h49:16.2 (7)

  

15 2617472 BASSOT DENIS M7 SC LURON 4920
1321 (169)3
2h53:36.9 (35)

 1966 (48)1
2h39:54.7 (6)

    1633 (91)2
2h10:31.3 (8)

 

16 2300153 FAGGIANO BRUNO M7 SERRE CHEVAL 4867
1345 (163)3
2h50:16.8 (33)

1715 (75)2
2h34:49.8 (16)

   1807 (63)1
2h01:34.3 (12)

   

17 2600607 BONADIES JEAN PIERRE M7 EGREVE NORDI 4853
1273 (181)

4h03:35.3 (40)

1621 (94)2
5h17:02.0 (24)

 1529 (117)3
2h59:48.8 (19)

 1703 (77)1
3h15:00.0 (16)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 8 à Master 12 - Hommes

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

1 1493923 PEQUIGNOT RAYMOND M8 SC GUEBWILLE 6175
1529 (117)

2h27:27.9 (1)

 2293 (27)1
2h15:51.9 (1)

 1757 (69)3
3h16:27.6 (1)

 2125 (37)2
1h43:51.7 (1)

  

2 2100148 BRUN RENE M8 AS EDELWEISS 5730
1325 (168)

2h53:11.9 (5)

  1577 (105)

2h04:06.0 (3)

1653 (87)

3h31:23.8 (2)

1894 (54)2
1h57:31.8 (1)

1894 (54)3
1h56:44.4 (2)

 1942 (50)1
2h58:40.7 (2)

3 733243 LAFFAY ALAIN M8 SC J.GESSIEN 5517
1353 (161)

2h49:18.5 (3)

 1930 (51)1
2h45:21.7 (2)

  1798 (64)2
2h01:57.5 (2)

 1638 (90)

2h09:19.2 (1)

1789 (65)3
3h44:18.7 (5)

4 2689586 VUERICH PAOLO M8 SC CHAMPSAUR 5448
 1653 (87)

2h54:14.5 (2)

 1549 (112)

2h09:58.7 (4)

 1771 (67)3
2h04:08.6 (3)

1870 (56)1
2h00:02.9 (3)

 1807 (63)2
3h20:03.2 (4)

5 11632651 BOCH PATRICE M8 Monolithe ski de fond 5076
1361 (159)

2h48:32.9 (2)

   1517 (120)3
4h00:44.2 (4)

1743 (71)2
2h12:58.8 (5)

  1816 (62)1
3h15:58.8 (3)

6 11638299 GREGOIRE BERNARD M8 GAP BAYARD 5008
1341 (164)

2h50:28.4 (4)

1663 (85)2
2h45:41.3 (1)

 1581 (104)3
2h02:59.2 (2)

 1764 (68)1
2h04:29.2 (4)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Dames

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

1 2620351 CHORON ALICIA SEN SC D'AGY 8900
2780 (5)

2h05:29.0 (5)

2850 (3)

1h55:16.0 (3)

 2900 (2)3
1h27:04.7 (2)

 3000 (1)1
1h35:20.6 (1)

 3000 (1)2
1h38:53.2 (1)

2900 (2)

2h39:18.9 (2)

2 2266678 COLIN MARION SEN CS LA FECLAZ 8850
2850 (3)3

2h02:05.1 (3)

3000 (1)1
1h53:01.8 (1)

 

Abd

     3000 (1)2
2h26:48.9 (1)

3 2613018 DEMANGEAT RACHEL SEN CS LA FECLAZ 8750
2730 (7)

2h09:11.4 (7)

2780 (5)

2h07:00.5 (5)

   2900 (2)2
1h41:33.2 (2)

3000 (1)1
1h34:01.6 (1)

2850 (3)3
1h42:41.6 (3)

 

Abd

4 2618741 BENOIT MANON SEN SC RANSPACH 8600
2705 (8)

2h10:37.1 (8)

2810 (4)

2h06:35.0 (4)

2900 (2)1
2h21:01.4 (2)

2850 (3)2
1h35:46.8 (3)

 2850 (3)3
1h43:18.2 (3)

2850 (3)

1h36:00.8 (3)

  

5 2351797 RIBET MARGOT SEN SNB CHAMROUS 8440
2655 (10)

2h14:06.8 (10)

2730 (7)

2h08:10.4 (7)

 2755 (6)

1h44:31.7 (6)

 2780 (5)3
1h45:27.4 (5)

2810 (4)2
1h38:52.3 (4)

 2850 (3)1
2h48:16.9 (3)

6 1210448 SIMEON LAURE M5 EGREVE NORDI 8245
2490 (17)

2h35:56.3 (17)

2705 (8)3
2h22:38.5 (8)

 2705 (8)

1h51:17.9 (8)

2655 (10)

3h52:00.1 (10)

2630 (11)

1h58:19.1 (11)

2730 (7)2
1h52:00.9 (7)

 2810 (4)1
3h24:47.2 (4)

7 2644184 MOREL ISABELLE M4 PLOMB CANTAL 8065
2410 (21)

2h45:14.9 (21)

2580 (13)3
2h37:44.8 (13)

2780 (5)1
2h47:00.4 (5)

  2470 (18)

2h08:36.1 (18)

2705 (8)2
2h01:25.9 (8)

  

8 2683089 DUPONT BALLET BAZ ALINE M2 SC GD BORNAN 8015
2580 (13)3

2h26:12.1 (13)

  2780 (5)1
1h43:32.0 (5)

 2655 (10)2
1h56:58.1 (10)

   

9 2167896 LAGARDE ODILE M7 GAP-BAYARD 7925
2330 (25)

3h03:07.7 (25)

2490 (17)3
3h11:08.4 (17)

    2655 (10)2
2h16:01.2 (10)

 2780 (5)1
4h29:48.8 (5)

10 2620347 VERKINDT ALICE SEN CO SEPT LAUX 7915
2555 (14)3

2h26:37.0 (14)

2655 (10)2
2h26:52.8 (10)

   2705 (8)1
1h53:15.5 (8)

   

11 2671099 LE FUR EMILIE M3 SC SEDANAIS 7900
2430 (20)

2h44:56.5 (20)

 2755 (6)1
2h52:29.0 (6)

  2490 (17)3
2h06:10.4 (17)

 2655 (10)2
2h18:26.9 (10)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 4 à Master 12 - Dames

1 - BESSANS le 08/01/2017 2 - FONT D'URLE le 22/01/2017 3 - MARKSTEIN le 29/01/2017 4 - GRAND BORNAND le 05/02/2017

5 - Bois d Amont-Les Rousses-Premanon le 11/02/2017 6 - NEVACHE le 19/02/2017 7 - LES ESTABLES le 26/02/2017 8 - PREMANON le 05/03/2017

9 - LA FECLAZ le 12/03/2017
Avec prise en compte des 3 Meilleurs Performances ...

Clt Licence Identite Cat. Club Total

1

Point Tps

2

Point Tps

3

Point Tps

4

Point Tps

5

Point Tps

6

Point Tps

7

Point Tps

8

Point Tps

9

Point Tps

1 1210448 SIMEON LAURE M5 EGREVE NORDI 8245
2490 (17)

2h35:56.3 (1)

2705 (8)3
2h22:38.5 (1)

 2705 (8)

1h51:17.9 (2)

2655 (10)

3h52:00.1 (2)

2630 (11)

1h58:19.1 (1)

2730 (7)2
1h52:00.9 (1)

 2810 (4)1
3h24:47.2 (1)

2 2644184 MOREL ISABELLE M4 PLOMB CANTAL 8065
2410 (21)

2h45:14.9 (3)

2580 (13)3
2h37:44.8 (3)

2780 (5)1
2h47:00.4 (1)

  2470 (18)

2h08:36.1 (6)

2705 (8)2
2h01:25.9 (2)

  

3 2167896 LAGARDE ODILE M7 GAP-BAYARD 7925
2330 (25)

3h03:07.7 (5)

2490 (17)3
3h11:08.4 (6)

    2655 (10)2
2h16:01.2 (4)

 2780 (5)1
4h29:48.8 (2)
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